

TANTI BUONI DIGITALI* PER LA TUA SCUOLA!



iniziativa esclusa (art. 6 Lett. e del DPR 430/2001. In quanto i destinatari dell'iniziativa sono le Scuole) promossa da VeGé Retail S.r.l. (M), valida nei punti vendita aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto. Termini & condizioni disponibili su www.tuttiunitiperlascuola.it e richiedibili all'indirizzo info@pragmatica.plus

DAL 23 SETTEMBRE AL 12 DICEMBRE 2024
SCARICA O AGGIORNA L'APP "TUTTI UNITI PER LA SCUOLA",
INQUADRA IL QR CODE OTTENUTO GRAZIE ALLA TUA
SPESA E ASSEGNALO ALLA SCUOLA CHE PREFERISCI.

Ricevi un QR code ogni 15 euro di spesa e multipli
ed altri aggiuntivi con l'acquisto dei prodotti sponsor.
Hai tempo fino al 20 gennaio 2025 per assegnare i codici alla tua scuola.



*Informazioni dettagliate sui Buoni e modalità di partecipazione su:
WWW.TUTTIUNITIPERLASCUOLA.IT



TUTTI UNITI

TANTI BUONI DIGITALI* PER LA TUA SCUOLA!

DAL 23 SETTEMBRE AL 12 DICEMBRE 2024
SCARICA O AGGIORNA L'APP "TUTTI UNITI PER LA SCUOLA",
INQUADRA IL QR CODE OTTENUTO GRAZIE ALLA TUA
SPESA E ASSEGNALO ALLA SCUOLA CHE PREFERISCI.

Fai i tuoi acquisti presso i punti vendita aderenti dal 23 settembre al 12 dicembre 2024 e ricevi un QR code ogni 15 euro di spesa e multipli; inoltre, potrai ottenere QR code aggiuntivi acquistando i prodotti selezionati e evidenziati a scaffale dal Punto Vendita. Assegna quindi i QR code alla tua scuola preferita, hai tempo fino al 20 gennaio 2025. A fine dell'iniziativa, alle scuole partecipanti verranno assegnati Buoni Digitali da utilizzare per ottenere materiale didattico; l'assegnazione avverrà in funzione al numero di codici ricevuti dai Clienti.

*Informazioni dettagliate sui Buoni e modalità di partecipazione su:
WWW.TUTTIUNITIPERLASCUOLA.IT





















 <p>Cameo MUU MUU KIT PER BISCOTTI</p> <p>NOVITÀ</p> <p>Cameo Biscotti Muu Muu 353 g</p> <p>2 CODICI EXTRA</p>	 <p>Bauli Yo-Yo cacao 210 g</p> <p>3 CODICI EXTRA</p>	 <p>Vicenzi Savoiaardi 300 g</p> <p>2 CODICI EXTRA</p>	
 <p>Novi Crema cioccolato 200 g</p> <p>NOVITÀ</p> <p>45% NOCCIOLE E ITALIANE</p> <p>CREMANOVI</p> <p>2 CODICI EXTRA</p>	 <p>Rigoni Nocciolata Bio 325 g</p> <p>bio occioia Crema al cacao e nocciola Rigoni di Assago</p> <p>2 CODICI EXTRA</p>	 <p>M&M's Confetti di cioccolato arachidi/ cioccolato/ crispy 200/170 g</p> <p>2 CODICI EXTRA</p>	 <p>Twining's Benessere difesa/ antiossidante/ energia 18 filtri</p> <p>2 CODICI EXTRA</p>
 <p>Roberto Maxi hamburger con sesamo 300 g</p> <p>Maxi Hamburger Roberto MAXI HAMBURGER</p> <p>1 CODICE EXTRA</p>	 <p>Carapelli Oro Verde olio extra vergine di oliva 100% italiano 1 lt</p> <p>Olio Verde Carapelli</p> <p>10 CODICI EXTRA</p>	 <p>Rio Mare Per pasta aglio e peperoncino/ putanesca 160 g</p> <p>RIO MARE Tonno Pasta</p> <p>2 CODICI EXTRA</p>	 <p>Cirio Polpa finissima 3x400 g</p> <p>Cirio Classica dal 1856 POLPA FINISSIMA</p> <p>1 CODICE EXTRA</p>

A LUNEDÌ 14 OTTOBRE 2024

Iniziativa esclusa (art. 6 Lett. e del DPR 430/2001 in quanto i destinatari dell'iniziativa sono le Scuole) promossa da V&G Retail S.r.l. (MI), valida nei punti vendita aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto. Termini & condizioni disponibili su www.tuttunitiperlascuola.it e richiedibili all'indirizzo info@pragmatica.plus

PER LA SCUOLA

ACQUISTANDO QUESTI PRODOTTI EVIDENZIATI RICEVERAI ULTERIORI CODICI

<p>Berni Condoriso originale/light/tonno 3x300 g</p>  <p>1 CODICE EXTRA</p>	<p>Berni Funghi/carciofi alla fiamma 370 g</p>  <p>1 CODICE EXTRA</p>	<p>Fage Fruyo yogurt vari gusti 150 g</p>  <p>2 CODICI EXTRA</p>	<p>Garden Gourmet Straccetti di soia 175 g</p>  <p>2 CODICI EXTRA</p>
<p>Sottilette senza lattosio 200 g</p>  <p>2 CODICI EXTRA</p>	<p>Auricchio Fetta provolone classico/dolce 200 g</p>  <p>5 CODICI EXTRA</p>	<p>Parmacotto Prosciutto cotto Alta Qualità/crudo stagionato 100 g</p>  <p>1 CODICE EXTRA</p>	<p>Amadori Birbe pops 270 g/Cordon bleu prosciutto di Praga & mozzarella 250 g</p>  <p>5 CODICI EXTRA</p>
<p>Amadori Cotoletta sottile 300 g</p>  <p>3 CODICI EXTRA</p>	<p>Findus Burger grigliati/nuggets di pollo/ cordon bleu/ chicken burger varie grammature</p>  <p>3 CODICI EXTRA</p>	<p>Nestlé Maxibon x 4 384 g</p>  <p>2 CODICI EXTRA</p>	<p>Sant'anna Acqua baby 25 cl</p>  <p>ACQUISTANDO 1 FARDELLO DA 6 BOTTIGLIE</p> <p>1 CODICE EXTRA</p>
<p>Santal Succo zero vari gusti 25 cl</p>  <p>1 CODICE EXTRA</p>	<p>Pepsi Cola zero 1,5 lt</p>  <p>2 CODICI EXTRA</p>	<p>Coca-Cola Zero zero lattina 33 cl</p>  <p>ACQUISTANDO 1 CONFEZIONE DA 6 LATTINE</p> <p>2 CODICI EXTRA</p>	<p>Peroni Gran Riserva rossa/ doppio malto/ bianca 50 cl</p>  <p>1 CODICE EXTRA</p>
<p>Colgate Dentifricio protection caries/ triple action 75 ml</p>  <p>2 CODICI EXTRA</p>	<p>Special Dog Excellence medium/ monoprotein vari tipi 3 kg</p>  <p>1 CODICE EXTRA</p>	<p>Mil Mil Bagno schiuma vari tipi 1 lt</p>  <p>2 CODICI EXTRA</p>	<p>Head & Shoulders Shampoo vari tipi 250 ml</p>  <p>2 CODICI EXTRA</p>

<p>Wilkinson Rasoi Xtreme3 sensitive/ comfort 4+2 gratis</p>  <p>5 CODICI EXTRA</p>	<p>Foxy Carta igienica x4 cotton 5 veli</p>  <p>5 CODICI EXTRA</p>	<p>Carefree Salvaslip disteso x44/ plus large x36/ maxi long x24</p>  <p>3 CODICI EXTRA</p>	<p>Spontex Panni microfibre x4</p>  <p>1 CODICE EXTRA</p>
<p>Nicky Asciugatutto limone x 2 + 20%</p>  <p>2 CODICI EXTRA</p>	<p>Virosac Biopratico 50x60 cm pz 10</p>  <p>2 CODICI EXTRA</p>	<p>Vileda Guanti universal taglia piccola/media/ grande</p>  <p>3 CODICI EXTRA</p>	<p>Tonkita Scopa Spazio</p>  <p>1 CODICE EXTRA</p>



NUTRIRSI BENE, VIVERE MEGLIO

UNICA

Nestlé
Nesquik
biscotti
300 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,99
€6,63 al kg

Nestlé
Nesquik
BISCOTTI
IL GUSTO UNICO
DI NESQUIK



UNICA

PERUGINA
Gran Biscotto



Perugina
Gran Biscotto
tavolette di
cioccolato
latte/fondente/
fondente 70% 150 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 2,19
€14,60 al kg

UNICA

Nestlé
mio
LATTE DI CACIOTTA
CLASSICO
con il gusto unico di FIO

Nestlé
Mio latte
vari tipi 500 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,49
€2,98 al lt

Nestlé
Fitn
Red Berries

Nestlé
Fitness
Chocolate

Nestlé
Barrette Fitness
vari tipi 141 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 3,19
€22,62 al kg

UNICA

LEVISSIMA
DALLE ALPI ITALIANE
RICICLIAMO
INSIEME

Levissima
Acqua
naturale/
frizzante
6x500 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,20
€0,40 al lt

UNICA

Nestlé
ORZORO
DAL 1840

Nestlé
Orzoro e caffè
120 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 2,19
€18,25 al kg

UNICA

Purina
Gourmet
Gold
patè/mousse
vari gusti 85 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 0,79
€9,29 al kg

Decò - tutti - UNITI X la SCUOLA